ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 февраля 2018 года    № 40/136

	О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района от 30 января 2018 года   № 39/130 «О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых  комиссий»

На основании поступившего заявления Архиповой Раисы Васильевны об отзыве по семейным обстоятельствам согласия о назначении в резерв УИК №545 по предложению Киришского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Заявление Архиповой Р.С. принять к сведению.
2.   Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района от 30 января 2018 года         № 39/130 «О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых  комиссий», исключив Архипову Раису Васильевну из списка кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий (приложение).
3.  Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ленинградской области.
Председатель ТИК

                      Л.М.Богданова

Секретарь комиссии

                        Е.Н.Федоринова

Приложение 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии

Киришского муниципального района

от   06 февраля 2018 года    № 40/136
Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Ленинградской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	1
	Ерохина

Светлана

Борисовна
	09.03.1971
	Киришское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	515
	2

	2
	Фиофанова

Елена

Яковлевна
	24.11.1952
	Киришское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	517
	1

	3
	Морецкая

Марина

Анатольевна
	20.12.1981
	Киришское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	519
	1

	4
	Иванов

Игорь

Николаевич
	23.08.1977
	Киришское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	534
	1

	5
	Ларина

Татьяна

Алексеевна
	03.07.1980
	Киришское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	542
	1

	6
	Грешнова

Анжелика

Викторовна
	30.08.1974
	Киришское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	528
	1

	7
	Давиденко

Татьяна

Степановна
	31.05.1971
	Киришское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	532
	1

	8
	Анисимова

Мариам

Татуловна
	15.09.1990
	Киришское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	534
	1

	9
	Дягиль

Артемий

Сергеевич
	27.03.1986
	Киришское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	544
	1

	10
	Пронина Марина Владимировна
	08.08.1964
	Собрание избирателей по месту работы

МАУ ДО «Киришская детская школа искусств»
	524

	11
	Беляева

Марина

Валентиновна
	05.03.1977
	Собрание избирателей по месту работы

ООО «КИНЕФ»
	528

	12
	Куник

Роман

Романович
	29.11.1971
	Собрание избирателей по месту работы

ООО «КИНЕФ»
	538

	13
	Голубев

Иван

Александрович
	23.06.1989
	Собрание избирателей по месту работы

ООО «КИНЕФ»
	528

	14
	Афанасияди

Надежда

Андреевна
	06.09.1980
	Собрание избирателей по месту работы

ООО «КИНЕФ»
	528

	15
	Кустов

Владимир

Валентинович
	25.09.1979
	Собрание избирателей по месту работы

ООО «КИНЕФ»
	515

	16
	Белоусов

Игорь

Викторович
	09.03.1987
	Собрание избирателей по месту работы

Филиал  ПАО ОАО

«ОГК-2» Киришская ГРЭС
	526

	17
	Плеханова

Мария

Александровна
	15.03.1987
	Собрание избирателей по месту работы

Филиал  ПАО ОАО

«ОГК-2» Киришская ГРЭС
	526

	18
	Жадяев

Сергей

Валентинович
	25.03.1981
	Собрание избирателей по месту работы

Филиал  ПАО ОАО

«ОГК-2» Киришская ГРЭС
	526

	19
	Васильева

Вера

Николаевна
	23.06.1993
	Собрание избирателей по месту работы

МКУ «ЦАХО»  Киришского муниципального района Ленинградской области

	525

	20
	Столярова

Оксана

Валерьевна
	28.04.1980
	Собрание избирателей по месту работы

МП «Жилищное хозяйство»
	518

	21
	Сергеев

Евгений

Александрович
	19.10.1976
	Собрание избирателей по месту работы

МП «Жилищное хозяйство»
	517

	22
	Соколова

Ирина

Анатольевна
	14.05.1958
	Собрание избирателей по месту работы

МП «Жилищное хозяйство»
	517

	23
	Якунина

Надежда

Александровна
	16.10.1990
	Собрание избирателей по месту жительства

Д.Кусино

	545

	24
	Евдокимова

Наталья

Сергеевна
	23.04.1978
	Собрание избирателей по месту жительства

Д.Кусино
	545

	25
	Суздалева

Елена

Геннадьевна
	21.10.1965
	Собрание избирателей по месту жительства

Д.Кусино
	545

	26
	Копачева

Елена

Николаевна
	25.10.1976
	Собрание избирателей по месту работы

Администрация МО Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
	540